
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                         № 943 
13.10.2021                                                                                                                                п.Зимовники 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Зимовниковского района 

от 27.11.2020 №1248 

           Во исполнение части 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", в соответствии с Областным законом от 

21.12.2020 № 418-ЗС «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов», на основании письма министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 08.10.2021 №24/5.2-15835, а 

также в целях улучшения организации бесплатного горячего питания обучающихся 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации 

Зимовниковского района от 27.11.2020 №1248 «Об утверждении Порядка 

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Зимовниковского района» изменения согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 

октября 2021 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Зимовниковского района В.А. Лысенко. 
 

Глава Администрации  

Зимовниковского района                                                                         О.Н. Ткаченко 
 

Постановление вносит:  
управление образования 



2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Зимовниковского района  

от 13.10.2021 № 943 

 

Изменения, вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации 

Зимовниковского района от 27.11.2020 №1248 «Об утверждении Порядка 

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Зимовниковского района» 

В приложении № 1: 

1. Подраздел 4.3. Раздела 4 изложить в редакции: 

«4.3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с обеспечением бесплатным 

питанием обучающихся, указанных в пункте 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2 

настоящего Порядка составляет 65 рублей 54 копейки в день на одного 

обучающегося.». 

 

 

 

 

Управляющий делами Администрации 

Зимовниковского района                                                                                Е.Н. Егорова 

 

 
 


